2
2

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	1 марта 2018
	№ 43/224

г. Иркутск

Об утверждении сметы расходов участковой избирательной комиссии № 1932 на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 01 марта 2018 года № 178/1831 «О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Иркутской области от 23 ноября 2017 года № 169/1736 «Об установлении нумерации избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей для проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 01 марта 2018 года № 178/1833 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации территориальным избирательным комиссиям», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссии УИК № 1932 на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	                                А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина